
PČ Par. Č.M. Telefón Mail

1 AL 500 595 174 800 adamov@ssinfotech.cz

2 Mgr. Klára Brhláčová BR 309 595 170 143 brhlacova@ssinfotech.cz

3 Bc. Libuše Brhláčová BL 412 595 172 005 brhlacova.libuse@ssinfotech.cz

4 Mgr. Nikola Čerňanská CE 412 595 172 005 cernanska.nikola@ssinfotech.cz

5 Ing. Radek Halamíček HA 500 595 174 800 halamicek@ssinfotech.cz

6 VY 500 595 174 800 vybiralova@ssinfotech.cz

7 Ing. Jana Hrabovská HR 320 595 172 000 hrabovska@ssinfotech.cz

8 Gabriel Komjathy KO 419 595 172 002 komjathy@ssinfotech.cz

9 Mgr. Eva Kopcová KE 405 595 172 008 kopcova@ssinfotech.cz

10 Ing. Yveta Kotuczová KT 405 595 172 008 kotuczova@seznam.cz

11 MS 304 595 172 001 masopustova@ssinfotech.cz

12 Mgr. Eva Mertová ME 304 595 172 001 mertova@ssinfotech.cz

13 MI 319 595 172 983 mitura@ssinfotech.cz

14 Mgr. Radan Nachmilner NI 318 595 173 976 reditel@ssinfotech.cz

15 Mgr. Václav Návrat NA 423 595 172 003 navrat@ssinfotech.cz

16 Mgr. Alice Ogurčáková OR 500 595 174 800 alice.ogurcakova@seznam.cz

17 Mgr. Gabriela Olšáková OA 412 595 172 005 olsakova@ssinfotech.cz 

18 Mgr. Erik Pala PA 423 595 172 003 pala@ssinfotech.cz

19 Bc. Andrea Paličková PL 412 595 172 005 palickova@ssinfotech.cz

20 Mgr. Miroslav Paseka PS 304 595 172 001 paseka@ssinfotech.cz

21 Mgr. Monika Pindurová PM 309 595 170 143 pindurova@ssinfotech.cz

22 PO 419 595 172 002 polednik@ssinfotech.cz

23 Mgr. Pavel Přidal PD 423 595 172 003 pavelp@ssinfotech.cz

24 Mgr. Miroslava Sabovčiková SB 500 595 174 800 sabovcikova@ssinfotech.cz

25 Ing. Ladislav Skarka SK 400 595 174 048 skarka@ssinfotech.cz

26 Mgr. Jitka Solichová SL 304 595 172 009 solichova@ssinfotech.cz

27 Mgr. Josef Šebesta SJ 400 595 174 048 sebesta.josef@ssinfotech.cz

28 Mgr. Pavel Šebesta SE 400 595 174 048 sebesta@ssinfotech.cz

29 Mgr. Daniela Tělecká TE 500 595 174 800 telecka@ssinfotech.cz

30 Mgr. Taťána Zajícová ZA 500 595 174 800 zajicova@ssinfotech.cz

31 Mgr. Sylva Zientková ZE 500 595 174 800 zientkova@ssinfotech.cz

32 Mgr. Kateřina Frainšicová FT repre 739 593 217 frainsicova@ssinfotech.cz

33 Helena Mádrová XXX 312 595 172 000 skola@ssinfotech.cz

Ing. Jan Poledník

Střední škola informačních technologií
Pionýrů 2069, Frýdek-Místek       

Jméno a příjmení

Bc. Denisa Masopustová

Mgr. Tomáš Mitura

Mgr. Hana Vybíralová

Larisa Adamov, dipl.uc.
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